Когато участникът, определен за концесионер, е търговец, концеси-

онният договор може да се сключи с новоучредено търговско дружество, в което участникът при-

тежава целия капитал.  

9. РАЗМЕР НА МИНИМАЛНО ГОДИШНО КОНЦЕСИОННО ВЪЗНАГРАЖДЕ-

НИЕ:  

Размерът на минималното годишно концесионно възнаграждение е 75 366,88 лв. 

(седемдесет и пет хиляди триста шестдесет и шест лева и осемдесет и осем стотинки) без ДДС, 

определен, съгласно Методика за определяне на минималния размер на концесионното възнаг-

раждение за морските плажове - обекти на концесия, по реда на чл. 8, ал. 2 и 3 от Закона за уст-

ройството на Черноморското крайбрежие (приета с ПМС № 1777 от 04.11.2019 г., обн.